
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 524492/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jaroslav Langer
Datum narození: 01.06.1993
Identifikační číslo studenta: 14373553

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační číslo studia: 524492

Název práce: Analýza posturálních reakcí při cvičení se symetrickou zátěží
horních končetin odstředivou silou

Pracoviště práce: Anatomie a biomechanika
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Ivana Vláčilová, Ph.D.

Datum obhajoby : 28.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student prezentoval komisi cíle, metodické postupy a výsledky

diplomové práce. Po prezentaci vystoupila s hodnocením vedoucí
práce. V nepřítomnosti oponentky byl posudek přečten v plném
znění. Student měl dále možnost se vyjádřit k oběma posudkům a
dále zodpovídal otázky, které byly součástí posudků. 

Ve veřejné diskusi byly položeny tyto dotazy:
Pavlů - (1) dotaz k rychlosti pohybu pomůcky při cvičení; (2)
doporučený počet „otáček“ při cvičení; (3) dotaz - jak lze hodnotit
aktivitu mm. multifidi; (4) dotaz k hmotnosti závaží
Šorfová – (1) 
Malá – (1) dotaz k hypotéze 1; (2) dotaz a diskuse ke core resp. ke
vstupním parametrům; (3) 
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při
prezentaci, zhodnotila rovněž schopnost reagovat na položené dotazy
a úroveň diskuse, která v rámci obhajoby proběhla.

Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm výborně

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D. ............................

Bc. Jaroslav Langer



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 524492/.....

 PhDr. Jitka Malá, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bc. Jaroslav Langer

http://www.tcpdf.org

